
Résultats des courses
Sélective nationale de Marathon Epernay Page 1

13:16 17/05/2016

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1 FINALE K1 Homme Sénior Marathon 14/05/2016
14:30

JACOB CAMILLE 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 26 BOULANGER STEPHANE A S E V  CK CONDE S/VIRE 0,00 0 1:55:59
2 15 URBAN QUENTIN S P N  VERNON 0,00 1 1:56:00
3 16 CANDY JEREMY A S E V  CK CONDE S/VIRE 0,00 10 1:56:09
4 25 LUCAS EDWIN C K C I R  ST GREGOIRE 0,00 11 1:56:10
5 11 JACOB CAMILLE S P N  VERNON 0,00 4"21 2:00:20
6 12 DONNET COME C K DU PAYS SEDANAIS 0,00 4"22 2:00:21
7 2 MARCHAL AMELIEN C K C  NANCY TOMBLAINE 0,00 11"09 2:07:08
8 24 PAUL DUBOIS TAINE CLEMENT C C K  VALLEE DU SANON 0,00 11"13 2:07:12
9 6 WEHMER YVES AS GERARDMER C K 0,00 12"40 2:08:39

10 21 BAJOLET GAETAN C K DU PAYS SEDANAIS 0,00 15"20 2:11:19
11 23 LE VAILLANT MATHIEU C K C I R  ST GREGOIRE 0,00 15"22 2:11:21
12 19 CIVIDINO LUC S P N  VERNON 0,00 16"09 2:12:08
13 20 CLEMENT VENCESLAS BOULOGNE C K 0,00 25"17 2:21:16
14 4 MARTINS FLORIAN SAINT VIT C K 0,00 29"34 2:25:33
15 7 MARQUET CLEMENT REIMS CHAMPAGNE C K 0,00 30"32 2:26:31

<<<< 17 SIKORA JEAN A S L  ST LAURENT BLANGY 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé
<<<< 1 LAHSINI CAMIL OLYMPIC C K  AUXERRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé
<<<< 22 BINETEAU SIMON C K DU PAYS SEDANAIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 3 MARECAUX THEO OLYMPIC C K  AUXERRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 10 MENEZES FERREIRA RAFAEL ATHLETIC C DE BOULOGNE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 18 LEBON MAXIME AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 9 LAROCHE YANN AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 5 CARRE CYRILLE OLYMPIC C K  AUXERRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé
<<<< 14 BEAUMONT MAXIME BOULOGNE C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé
<<<< 13 BAYLE PIERRICK A S L  ST LAURENT BLANGY 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé
<<<< 8 LUDWIG DANIEL EPERNAY C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses
Sélective nationale de Marathon Epernay Page 2

13:16 17/05/2016

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

2 FINALE K1 Homme Junior Marathon 14/05/2016
14:33

MARAT DAMIEN 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 30 KELLER GUILLAUME ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 0,00 0 1:46:01
2 31 L'HELGUEN MORGAN CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 0,00 4"20 1:50:21
3 50 MOUGENEL FLORIAN C C NORMAND 0,00 5"53 1:51:54
4 34 CARBIER JULIEN ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 0,00 6"08 1:52:09
5 51 ALAVOINE ROMAIN ST QUENTIN C K 0,00 7"34 1:53:35
6 43 TESSIER TITOUAN S P N  VERNON 0,00 7"56 1:53:57
7 32 KEMPF AXEL K C TERRE DE CAMARGUE 0,00 8"37 1:54:38
8 64 DUBUT ALEXIS CK LYON OULLINS LA MULATI 0,00 11"51 1:57:52
9 46 TOUCHARD LEO UNION SPIVE DE CRETEIL 0,00 11"52 1:57:53

10 53 TURCK ROMAIN BOULOGNE C K 0,00 12"08 1:58:09
11 47 JOUET BASILE C K AONES LOUVIER 0,00 12"46 1:58:47
12 52 GENIESSE BAUDOUIN S P N  VERNON 0,00 13"47 1:59:48
13 54 DUMONT BENJAMIN AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 0,00 14"43 2:00:44
14 57 DANEL VICTOR C N AGACHE 0,00 15"28 2:01:29
15 28 COME CLEMENT LES PELLES CHALONNAISES 0,00 15"29 2:01:30
16 45 JOSSE VICTOR S P N  VERNON 0,00 15"53 2:01:54
17 56 SAVREUX PAUL C C NORMAND 0,00 17"28 2:03:29
18 29 MARAT DAMIEN LES PELLES CHALONNAISES 0,00 18"00 2:04:01
19 33 MOREAU YACINE OLYMPIC C K  AUXERRE 0,00 18"05 2:04:06
20 65 LE VAILLANT YANN C K C I R  ST GREGOIRE 0,00 18"34 2:04:35
21 49 SALIBA ROBIN UNION SPIVE DE CRETEIL 0,00 19"14 2:05:15
22 68 GUILLAUMONT ADRIEN C C K  VALLEE DU SANON 0,00 19"29 2:05:30
23 39 VELY ROMAIN REIMS CHAMPAGNE C K 0,00 20"42 2:06:43
24 35 CARON JEFF CK LYON OULLINS LA MULATI 0,00 22"17 2:08:18
25 62 SEU GIOVANNI BOULOGNE C K 0,00 24"43 2:10:44
26 40 HARDUIN FLORIAN A S L  ST LAURENT BLANGY 0,00 27"50 2:13:51
27 61 PIERROT RODOLPHE REIMS CHAMPAGNE C K 0,00 28"24 2:14:25
28 38 STOLARCZYK GAUTIER REIMS CHAMPAGNE C K 0,00 30"53 2:16:54

<<<< 48 RENARD HUGO A S L  ST LAURENT BLANGY 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé
<<<< 67 DUVAL TONY K C TERRE DE CAMARGUE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 66 BASTIANCIG UGO REIMS CHAMPAGNE C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Disqualifié
<<<< 37 FERON BENJAMIN BOULOGNE C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 63 BODART STEVEN BOULOGNE C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé
<<<< 36 DENNIS MAXENCE C N AGACHE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé
<<<< 69 HENOT HECTOR LA PAGAIE DES AVENS 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé
<<<< 41 SERGENT FLORIAN BOULOGNE C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent C M
<<<< 55 BEUZEVILLE ROBIN UNION SPIVE DE CRETEIL 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 44 HEC ANTOINE S P N  VERNON 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent C M
<<<< 59 ANDRISSEN LOTHAIRE K DE MER COTE D'OPALE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 60 COLLARD FLORIAN BOULOGNE C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses
Sélective nationale de Marathon Epernay Page 3

13:16 17/05/2016

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

3 FINALE C1 Homme Sénior Marathon 14/05/2016
14:36

MAIGROT ANTOINE 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 88 SOUCHEYRE TANGUY C C K GUERLEDAN 0,00 0 1:57:56
2 73 MANTOVANI DAMIEN C K  BOUSSE HAGONDANGE 0,00 55 1:58:51
3 86 JOYEZ TIMOTHEE A S L  ST LAURENT BLANGY 0,00 4"40 2:02:36
4 87 GAMORY ROMAIN C K C  NANCY TOMBLAINE 0,00 7"35 2:05:31
5 78 VASSEUR FRANTZ A S L  ST LAURENT BLANGY 0,00 7"57 2:05:53
6 74 SURANYI THOMAS SP N BISONTIN 0,00 11"59 2:09:55
7 76 FRACHON ARTHUR SP N BISONTIN 0,00 15"34 2:13:30

<<<< 85 MARTIN PIERRICK A S L  ST LAURENT BLANGY 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé
<<<< 82 BEUGNET MATHIEU A S L  ST LAURENT BLANGY 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé
<<<< 81 SIMART THOMAS A S L  ST LAURENT BLANGY 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé
<<<< 77 LEBLANC ETIENNE A S L  ST LAURENT BLANGY 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 75 GONCALVES RODRIGUES JULIO RAFAEL OLYMPIC C K  AUXERRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé
<<<< 83 BART ADRIEN A S L  ST LAURENT BLANGY 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé
<<<< 80 LEONARD LOIC A S L  ST LAURENT BLANGY 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé
<<<< 79 BEUGNET ROMAIN A S L  ST LAURENT BLANGY 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé
<<<< 89 MACHADO JOSE   ALBERTO SP N BISONTIN 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 84 SIKORA DAMIEN A S L  ST LAURENT BLANGY 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé
<<<< 90 MAIGROT ANTOINE SP N BISONTIN 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

4 FINALE C1 Homme Junior Marathon 14/05/2016
14:36

DELOFFRE COME 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 102 CAUPAIN MATHIEU A S L  ST LAURENT BLANGY 0,00 0 1:42:54
2 248 DUBOIS DUNILAC LEO OLYMPIC C K  AUXERRE 0,00 11 1:43:05
3 104 DUSSAUSSOY VICTOR CHARLEVILLE MEZIERES C K 0,00 4"26 1:47:20
4 96 CHEVRIAUX NICOLAS C K C SAINT MIHIEL 0,00 5"21 1:48:15
5 101 MESTRE NICOLAS BOULOGNE C K 0,00 5"54 1:48:48
6 107 PAWLAK NICOLAS OLYMPIC C K  AUXERRE 0,00 7"00 1:49:54
7 109 DELOFFRE COME SAINT VIT C K 0,00 8"53 1:51:47
8 110 KOSOROG CLEMENT SP N BISONTIN 0,00 10"20 1:53:14
9 108 BERENGER CLEMENT SAINT VIT C K 0,00 11"05 1:53:59

10 103 POTEZ HUGO A S L  ST LAURENT BLANGY 0,00 11"39 1:54:33
11 106 MESTRE SYLVAIN BOULOGNE C K 0,00 13"32 1:56:26
12 95 JACQUET CLEMENT SP N BISONTIN 0,00 14"46 1:57:40
13 94 DUBOIS DUNILAC THOMAS OLYMPIC C K  AUXERRE 0,00 17"33 2:00:27
14 99 CAILLERETZ THOMAS A S L  ST LAURENT BLANGY 0,00 19"45 2:02:39
15 105 MORO BENJAMIN A S L  ST LAURENT BLANGY 0,00 19"53 2:02:47

<<<< 98 TROUSSEAU SOFIANE OLYMPIC C K  AUXERRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 100 DELABRE TOM A S L  ST LAURENT BLANGY 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 97 DELUZET HUGO CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

5 FINALE K1 Dame Sénior Marathon 14/05/2016
14:39

MAILLET MARGOT 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 119 CAUCHOIS LUCIE S P N  VERNON 0,00 0 1:55:44
2 116 LE SCLOTOUR AMELIE STRASBOURG EAUX VIVES 0,00 30 1:56:14
3 118 HUET ROMANE EPERNAY C K 0,00 4"37 2:00:21
4 122 DORANGE MARIE CHARLOTTE OLYMPIC C K  AUXERRE 0,00 8"06 2:03:50
5 121 ROTMAN CONSTANCE OLYMPIC C K  AUXERRE 0,00 8"30 2:04:14
6 114 MAILLET MARGOT OLYMPIC C K  AUXERRE 0,00 8"56 2:04:40
7 115 GAUME SOPHIE ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 0,00 10"17 2:06:01
8 117 THENAISY TIPHAINE UNION SPIVE DE CRETEIL 0,00 12"41 2:08:25
9 120 ROTMAN SABINE STRASBOURG EAUX VIVES 0,00 15"08 2:10:52

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses
Sélective nationale de Marathon Epernay Page 4

13:16 17/05/2016

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

6 FINALE K1 Dame Junior Marathon 14/05/2016
14:39

POTEZ TIPHAINE 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 130 MULLER MARGAUX EPERNAY C K 0,00 0 1:45:04
2 132 HUET YSELINE UNION SPIVE DE CRETEIL 0,00 2 1:45:06
3 127 JOLIET CAMILLE ESP C DECIZE ST LEGER 0,00 1"02 1:46:06
4 133 CARLIER ESTELLE AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 0,00 2"02 1:47:06
5 125 DIETRICH COLINE C CULTUREL ET SPIF DE QUING 0,00 4"33 1:49:37
6 138 CAROFF ELIETTE LES ALLIGATORS - LANDERNE 0,00 4"35 1:49:39
7 129 DESBARGES FAUSTINE A S L  ST LAURENT BLANGY 0,00 7"56 1:53:00
8 131 ROUZE LOU S P N  VERNON 0,00 9"22 1:54:26
9 128 RICHARD MELAINE A S L  ST LAURENT BLANGY 0,00 12"01 1:57:05

10 137 ROUSSET VICTORIA SAINT VIT C K 0,00 13"30 1:58:34
11 134 HOYER APPOLINE BOULOGNE C K 0,00 13"56 1:59:00
12 126 POTEZ TIPHAINE A S L  ST LAURENT BLANGY 0,00 16"55 2:01:59

<<<< 136 SERGENT CHLOE BOULOGNE C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 135 HANOT CAMILLE EPERNAY C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

7 FINALE C1 Dame Cadet Marathon 14/05/2016

14:42

LEBLANC CLEMENCE 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 143 CAUPAIN FLORE A S L  ST LAURENT BLANGY 0,00 0 1:15:59
2 141 LEBLANC CLEMENCE A S L  ST LAURENT BLANGY 0,00 2"04 1:18:03
3 140 VINCENT LEA CHARLEVILLE MEZIERES C K 0,00 24"47 1:40:46

<<<< 999 BILLAU CLAIRE A S L  ST LAURENT BLANGY 999,00 99"99"99 99:99:99

8 FINALE C1 Dame Junior Marathon 14/05/2016
14:42

TRONCIN MATHILDE 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 151 DORANGE EUGENIE OLYMPIC C K  AUXERRE 0,00 0 1:37:12
2 148 LANCIAL ELISE A S L  ST LAURENT BLANGY 0,00 2"48 1:40:00
3 142 BILLAU CLAIRE A S L  ST LAURENT BLANGY 0,00 3"44 1:40:56
4 146 TRONCIN MATHILDE SP N BISONTIN 0,00 6"43 1:43:55
5 147 DUBOIS ELISE BOULOGNE C K 0,00 8"45 1:45:57
6 145 CHOPARD PAULINE SAINT VIT C K 0,00 12"01 1:49:13

<<<< 150 MOUTAA SELMA OLYMPIC C K  AUXERRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 149 JOLY MARIE BOULOGNE C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

9 FINALE C1 Dame Sénior Marathon 14/05/2016
14:42

MARTIN PAULINE 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 154 CAILLERETZ JULIE A S L  ST LAURENT BLANGY 0,00 0 1:33:01
2 153 MARTIN PAULINE OLYMPIC C K  AUXERRE 0,00 1"44 1:34:45
3 156 SANSINENA MARINE ASPTT DIJON C K 0,00 4"33 1:37:34

<<<< 155 CATTELET ANAIS A S L  ST LAURENT BLANGY 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

10 FINALE K2 Homme Vétéran  Marathon 14/05/2016

17:00

NOMINE GABY/BELTRAMI FREDERIC 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 159 CLET DENIS/ORTU MIKAEL OLYMPIC C K  AUXERRE 0,00 0 1:08:01
2 158 JEGOUX YANNICK/ROGER BENOIT C C NORMAND 0,00 12 1:08:13
3 160 NOMINE GABY/BELTRAMI FREDERIC CC GUISE 0,00 8"51 1:16:52
4 161 CESAR MARC/CESAR ERIC REIMS CHAMPAGNE C K 0,00 18"27 1:26:28

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses
Sélective nationale de Marathon Epernay Page 5

13:16 17/05/2016

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

11 FINALE K2 Mixte Vétéran  Marathon 14/05/2016
17:00

CARTIER MICHELE/CARTIER GERARD 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 163 BERTHOMIER JEAN LOUIS/LETIENNE DOMINIQUE A S L  ST LAURENT BLANGY 0,00 0 1:23:22
<<<< 164 CARTIER MICHELE/CARTIER GERARD C K C SENONAIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé

12 FINALE K2 Homme Cadet Marathon 14/05/2016

17:03

TAMPE MARIN/JUSTAND MATTHIAS 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 167 BRENIAUX LUCAS/MILLE LOœS OLYMPIC C K  AUXERRE 0,00 0 53:48
2 171 AZOUZ MEHDI/MEUNIER MAXIME C K DU PAYS SEDANAIS 0,00 1"50 55:38
3 170 CYS VALENTIN/LE GOFF LOIC C K COUDEKERQUOIS 0,00 4"11 57:59
4 168 GIACOMETTI PIERRE LOUIS/MOLOT CLEMENT OLYMPIC C K  AUXERRE 0,00 6"27 1:00:15
5 173 TAMPE MARIN/JUSTAND MATTHIAS UNION SPIVE DE CRETEIL 0,00 11"48 1:05:36
6 174 THIBAUT REMI/LEPINOIS NATHAN C K COUDEKERQUOIS 0,00 12"09 1:05:57
7 172 ZEDE GABRIEL/AVALLET ELOITT S P N  VERNON 0,00 13"12 1:07:00

<<<< 169 LALY CORENTIN/RICHARD DIMITRI CHARLEVILLE MEZIERES C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 166 PIERRON MEDHI/BOURREAU BAPTISTE OLYMPIC C K  AUXERRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

13 FINALE K2 Mixte Cadet Marathon 14/05/2016
17:03

TESSIER MANON/BRANCHU MAXIME 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 178 GAUTIER CLEMENT/JEGOUX ELISA C C NORMAND 0,00 0 56:59
2 177 TESSIER MANON/BRANCHU MAXIME S P N  VERNON 0,00 2"41 59:40

14 FINALE C2 Homme Cadet Marathon 14/05/2016

17:06

BECASSEAU CESAR/BOURREAU MATHIAS 99"99"99
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

<<<< 179 BECASSEAU CESAR/BOURREAU MATHIAS OLYMPIC C K  AUXERRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé

15 FINALE K2 Dame Cadet Marathon 14/05/2016
17:06

DUBUT CAPUCINE/BLANC MARGOT 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 182 DUBUT CAPUCINE/BLANC MARGOT CK LYON OULLINS LA MULATI 0,00 0 1:01:34
2 181 BOISNARD LOU/AVRY ORANE C K LAVAL 0,00 2"16 1:03:50

16 FINALE K2 Dame Vétéran  Marathon 14/05/2016
17:09

MARTINOTY CLAUDIE/DUC MONIKA 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 184 MARTINOTY CLAUDIE/DUC MONIKA C K C D' ANNECY 0,00 0 1:03:52

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses
Sélective nationale de Marathon Epernay Page 6

13:16 17/05/2016

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

17 FINALE K1 Homme Cadet Marathon 15/05/2016
10:00

LE GOFF LOIC 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 187 MILLE LOœS OLYMPIC C K  AUXERRE 0,00 0 1:17:09
2 196 POUILLAUDE NICOLAS AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 0,00 14 1:17:23
3 214 BRENIAUX LUCAS OLYMPIC C K  AUXERRE 0,00 18 1:17:27
4 203 BRANCHU MAXIME S P N  VERNON 0,00 1"02 1:18:11
5 205 GAUTIER CLEMENT C C NORMAND 0,00 2"23 1:19:32
6 197 TOSTAIN LANCELOT A S L  ST LAURENT BLANGY 0,00 3"11 1:20:20
7 204 FONTAINE GABRIEL A S L  ST LAURENT BLANGY 0,00 3"22 1:20:31
8 201 ANDRIEU TOM UNION SPIVE DE CRETEIL 0,00 4"45 1:21:54
9 198 DEFOSSE ANTOINE A S L  ST LAURENT BLANGY 0,00 5"11 1:22:20

10 212 GOUNAND GERMAIN A S L  ST LAURENT BLANGY 0,00 6"47 1:23:56
11 202 GAUTIER ANTOINE REIMS CHAMPAGNE C K 0,00 6"48 1:23:57
12 221 LE GOFF LOIC C K COUDEKERQUOIS 0,00 7"07 1:24:16
13 216 COMTE CORENTIN C CULTUREL ET SPIF DE QUING 0,00 7"53 1:25:02
14 191 CHAROTTE AXEL EPERNAY C K 0,00 8"02 1:25:11
15 186 HERVIEUX TIMOTH… REIMS CHAMPAGNE C K 0,00 8"10 1:25:19
16 189 PERDRIAT CLEMENT MORVAN EAUX VIVES 0,00 8"23 1:25:32
17 213 LEBON CLEMENT AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 0,00 8"24 1:25:33
18 217 PETITDIDIER ANTOINE MORVAN EAUX VIVES 0,00 9"08 1:26:17
19 188 JUSTAND MATTHIAS UNION SPIVE DE CRETEIL 0,00 10"01 1:27:10
20 192 LEROY REMI REIMS CHAMPAGNE C K 0,00 10"14 1:27:23
21 200 BOULMONT THOMAS A S L  ST LAURENT BLANGY 0,00 10"35 1:27:44
22 207 PFLIER LUDOVIC C N DE HAYBES 0,00 11"30 1:28:39
23 206 RICHARD DIMITRI CHARLEVILLE MEZIERES C K 0,00 11"53 1:29:02
24 190 PIERRON MEDHI OLYMPIC C K  AUXERRE 0,00 11"54 1:29:03
25 219 CARRE YOLAN S P N  VERNON 0,00 13"02 1:30:11
26 218 AVALLET ELOITT S P N  VERNON 0,00 13"21 1:30:30
27 195 VAN DEN NOORTGATE TOMAS C N DE HAYBES 0,00 13"34 1:30:43
28 199 LALY CORENTIN CHARLEVILLE MEZIERES C K 0,00 14"00 1:31:09
29 211 ZELJKO AURELIEN AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 0,00 15"38 1:32:47
30 210 VAN DEN NOORTGATE ROB C N DE HAYBES 0,00 20"46 1:37:55
31 220 ZEDE GABRIEL S P N  VERNON 0,00 22"25 1:39:34
32 194 TALAGRAND AUGUSTIN C CULTUREL ET SPIF DE QUING 0,00 24"12 1:41:21
33 209 HEBANT CLEMENT A S L  ST LAURENT BLANGY 0,00 36"30 1:53:39

<<<< 215 GIACOMETTI PIERRE LOUIS OLYMPIC C K  AUXERRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon
<<<< 193 MOLOT CLEMENT OLYMPIC C K  AUXERRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 208 CURRY RYAN REIMS CHAMPAGNE C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

18 FINALE K1 Dame Cadet Marathon 15/05/2016
10:03

JEGOUX ELISA 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 225 DUBUT CAPUCINE CK LYON OULLINS LA MULATI 0,00 0 1:05:27
2 224 BOISNARD LOU C K LAVAL 0,00 20 1:05:47
3 230 GOBRON Estee EPERNAY C K 0,00 47 1:06:14
4 235 GEOFFRIN AMELIE REIMS CHAMPAGNE C K 0,00 1"56 1:07:23
5 223 BLANC MARGOT CK LYON OULLINS LA MULATI 0,00 2"38 1:08:05
6 234 ETHUIN LEA A S L  ST LAURENT BLANGY 0,00 3"03 1:08:30
7 229 JEGOUX ELISA C C NORMAND 0,00 5"08 1:10:35
8 228 AVRY ORANE C K LAVAL 0,00 6"05 1:11:32
9 227 CREPIEUX MARIE C K C D' ANNECY 0,00 6"24 1:11:51

10 236 ARAUJO DIANE REIMS CHAMPAGNE C K 0,00 7"25 1:12:52
11 233 JORGE SANDRA REIMS CHAMPAGNE C K 0,00 12"49 1:18:16
12 232 GUIDE LORENA REIMS CHAMPAGNE C K 0,00 14"23 1:19:50

<<<< 231 GOUTVERG CECILE REIMS CHAMPAGNE C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 226 TESSIER MANON S P N  VERNON 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses
Sélective nationale de Marathon Epernay Page 7

13:16 17/05/2016

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

19 FINALE C1 Homme Cadet Marathon 15/05/2016
10:06

LE LOUTRE AUDRIC 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 246 COURBET BENJAMIN A S L  ST LAURENT BLANGY 0,00 0 1:06:34
2 245 LEONARD HUGO A S L  ST LAURENT BLANGY 0,00 1"59 1:08:33
3 240 MATA HUGO AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 0,00 3"35 1:10:09
4 244 THEVENET QUENTIN EPERNAY C K 0,00 3"50 1:10:24
5 251 BECASSEAU CESAR OLYMPIC C K  AUXERRE 0,00 4"30 1:11:04
6 241 LANCIAL MAXIMILIEN A S L  ST LAURENT BLANGY 0,00 7"07 1:13:41
7 242 LAROCHE LUCAS AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 0,00 7"41 1:14:15
8 250 BOULET THOMAS A S L  ST LAURENT BLANGY 0,00 9"01 1:15:35
9 243 JOEDICKE ERWANN C CULTUREL ET SPIF DE QUING 0,00 9"21 1:15:55

10 249 ROBIN MATHIEU MORVAN EAUX VIVES 0,00 24"11 1:30:45
<<<< 999 DUBOIS DUNILAC LEO OLYMPIC C K  AUXERRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Course SEDF
<<<< 247 LE LOUTRE AUDRIC C C NORMAND 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé

20 FINALE K1 Homme Vétéran 1 Marathon 15/05/2016
10:09

REGITZ JEANPHILIPPE 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 255 PETOT EMERIC K C YUTZ 0,00 0 1:29:30
2 256 ORTU MIKAEL OLYMPIC C K  AUXERRE 0,00 16"27 1:45:57
3 254 MACHECOURT JEROME AS CLAMECY C K C ALAIN COL 0,00 20"30 1:50:00
4 258 REGITZ JEANPHILIPPE OLYMPIC C K  AUXERRE 0,00 23"42 1:53:12

<<<< 257 MAILFAIT JEROME SILLERY CHAMPAGNE C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Disqualifié

21 FINALE K1 Homme Vétéran 2 Marathon 15/05/2016
10:09

RAOUX ARNAUD 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 262 CLET DENIS OLYMPIC C K  AUXERRE 0,00 0 1:29:29
2 264 ADAM PASCAL STRASBOURG EAUX VIVES 0,00 9"28 1:38:57
3 261 RAOUX ARNAUD UNION SPIVE DE CRETEIL 0,00 10"44 1:40:13
4 263 GODBILLE PASCAL C C NORMAND 0,00 12"31 1:42:00
5 265 EYFRIED PHILIPPE ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 0,00 21"14 1:50:43
6 260 CHANTOISEAU XAVIER C K C D' ANNECY 0,00 21"17 1:50:46

22 FINALE K1 Homme Vétéran 3 Marathon 15/05/2016
10:09

BEUDAERT PATRICK 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 273 JEGOUX YANNICK C C NORMAND 0,00 0 1:32:35
2 272 ROGER BENOIT C C NORMAND 0,00 2"20 1:34:55
3 268 BEUDAERT PATRICK REIMS CHAMPAGNE C K 0,00 9"06 1:41:41
4 267 BERTHOMIER JEAN LOUIS A S L  ST LAURENT BLANGY 0,00 11"15 1:43:50
5 270 GOUNAND BENOIT A S L  ST LAURENT BLANGY 0,00 13"23 1:45:58
6 269 CREPIEUX FRANCK C K C D' ANNECY 0,00 21"06 1:53:41
7 271 DANEL STEPHANE C N AGACHE 0,00 23"15 1:55:50

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses
Sélective nationale de Marathon Epernay Page 8

13:16 17/05/2016

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

23 FINALE K1 Homme Vétéran 4 Marathon 15/05/2016
10:12

BASTIANCIG SYLVAIN 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 278 BRIAND JEANFRANCOIS ATHLETIC C DE BOULOGNE 0,00 0 1:38:47
2 276 WIERZBICKI ZBIGNIEW ATHLETIC C DE BOULOGNE 0,00 31 1:39:18
3 284 DAUMONT PHILIPPE C K C  MONTREUIL 0,00 4"05 1:42:52
4 283 PUYFOULHOUX BRUNO BELLERIVE K 0,00 10"27 1:49:14
5 277 BASTIANCIG SYLVAIN REIMS CHAMPAGNE C K 0,00 13"12 1:51:59
6 280 SCOTTE REGIS BOULOGNE C K 0,00 13"16 1:52:03
7 282 VEAUX STEPHANE C N BOUCHEMAINE 0,00 16"06 1:54:53
8 281 POUILLAUDE THIERRY AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 0,00 20"14 1:59:01
9 279 MULLER HERVE SILLERY CHAMPAGNE C K 0,00 21"10 1:59:57

24 FINALE K1 Homme Vétéran 5 Marathon 15/05/2016
10:12

DE BUCK PATRICK 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 287 BENEZIT CLAUDE BELLERIVE K 0,00 0 1:36:03
2 286 HANQUIER PHILIPPE UNION SPIVE DE CRETEIL 0,00 9"58 1:46:01
3 288 CLIN LUC CC GUISE 0,00 9"59 1:46:02
4 293 MAILLARD JACQUES BOULOGNE C K 0,00 12"38 1:48:41
5 294 POULCALLEC MARC ASS  SPIVE MANTAISE 0,00 12"40 1:48:43
6 289 VOILLY PHILIPPE OLYMPIC C K  AUXERRE 0,00 22"23 1:58:26
7 292 DA CUNHA DANIEL AS CLAMECY C K C ALAIN COL 0,00 22"24 1:58:27
8 290 HUBERT THIERRY C K DU PAYS SEDANAIS 0,00 27"55 2:03:58

<<<< 291 DE BUCK PATRICK C K C SENONAIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

25 FINALE K1 Dame Vétéran 2 Marathon 15/05/2016
10:15

DUC MONIKA 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 296 DUC MONIKA C K C D' ANNECY 0,00 0 1:25:47

26 FINALE K1 Dame Vétéran 3 Marathon 15/05/2016

10:15

MARTINOTY CLAUDIE 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 299 TESSIER CELINE S P N  VERNON 0,00 0 1:32:25
2 300 SCHWEBLEN CHRISTINE ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 0,00 14 1:32:39
3 297 ASSA BEAUGEARD PATRICIA UNION SPIVE DE CRETEIL 0,00 5"55 1:38:20
4 298 MARTINOTY CLAUDIE C K C D' ANNECY 0,00 6"15 1:38:40

27 FINALE K1 Dame Vétéran 4 Marathon 15/05/2016
10:15

BAYLE VIRGINIE 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 302 BAYLE VIRGINIE A S L  ST LAURENT BLANGY 0,00 0 1:23:00

28 FINALE K1 Dame Vétéran 5 Marathon 15/05/2016

10:15

LETIENNE DOMINIQUE 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 304 PARENT CABOCHE DOMINIQUE ASS  SPIVE MANTAISE 0,00 0 1:40:14
<<<< 303 LETIENNE DOMINIQUE A S L  ST LAURENT BLANGY 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses
Sélective nationale de Marathon Epernay Page 9

13:16 17/05/2016

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

29 FINALE C1 Homme Vétéran 4 Marathon 15/05/2016
10:15

MAIGROT HERVE 99"99"99
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

<<<< 306 MAIGROT HERVE SP N BISONTIN 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

30 FINALE C1 Homme Vétéran 5 Marathon 15/05/2016
10:15

PERNICE MICHEL 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 308 PERNICE MICHEL EPERNAY C K 0,00 0 1:50:00
2 307 MARION GABRIEL ESP C DECIZE ST LEGER 0,00 1"27 1:51:27

31 FINALE K2 Homme Sénior Marathon 15/05/2016
13:30

GAND GUILLAUME/CORDIER BASTIEN 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 313 CANDY JEREMY/BOULANGER STEPHANE A S E V  CK CONDE S/VIRE 0,00 0 1:33:01
2 310 GAND GUILLAUME/CORDIER BASTIEN C K DU PAYS SEDANAIS 0,00 6"44 1:39:45
3 312 DONNET COME/BAJOLET GAETAN C K DU PAYS SEDANAIS 0,00 7"16 1:40:17
4 311 DARCOURT JULIEN/DURIER SEBASTIEN C K COUDEKERQUOIS 0,00 18"47 1:51:48

32 FINALE K2 Mixte Sénior Marathon 15/05/2016

13:30

MANSUY CAMILLE/BOISTAY NICOLAS 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 314 MANSUY CAMILLE/BOISTAY NICOLAS C N DE HAYBES 0,00 0 2:03:14

33 FINALE K2 Homme Junior Marathon 15/05/2016
13:30

MOUGENEL FLORIAN/SAVREUX PAUL 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 323 KELLER GUILLAUME/CARBIER JULIEN ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 0,00 0 1:23:05
2 320 SALIBA ROBIN/TOUCHARD LEO UNION SPIVE DE CRETEIL 0,00 55 1:24:00
3 317 CARON JEFF/DUBUT ALEXIS CK LYON OULLINS LA MULATI 0,00 6"42 1:29:47
4 322 COLLARD FLORIAN/TURCK ROMAIN BOULOGNE C K 0,00 11"33 1:34:38
5 316 MARQUET CHARLES/EGO YAN REIMS CHAMPAGNE C K 0,00 12"31 1:35:36
6 324 MOREAU YACINE/LEVAILLANT ERWAN OLYMPIC C K  AUXERRE 0,00 15"52 1:38:57

<<<< 319 TESSIER TITOUAN/HEC ANTOINE S P N  VERNON 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent C M
<<<< 318 COLLARD FLORIAN/BODART STEVEN BOULOGNE C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé
<<<< 321 MOUGENEL FLORIAN/SAVREUX PAUL C C NORMAND 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

34 FINALE K2 Mixte Junior Marathon 15/05/2016
13:30

HOYER APPOLINE/SEU GIOVANNI 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 328 BEUZEVILLE ROBIN/HUET YSELINE UNION SPIVE DE CRETEIL 0,00 0 1:33:31
2 327 HOYER APPOLINE/SEU GIOVANNI BOULOGNE C K 0,00 7"11 1:40:42
3 329 SERGENT CHLOE/FERON BENJAMIN BOULOGNE C K 0,00 30"43 2:04:14

<<<< 326 BLIN POL/BOUGEARD AGATHE CHARLEVILLE MEZIERES C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

35 FINALE C2 Homme Junior Marathon 15/05/2016
13:33

DELOFFRE COME/BERENGER CLEMENT 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 331 DELOFFRE COME/BERENGER CLEMENT SAINT VIT C K 0,00 0 1:22:50
2 332 EL KHATIB RAYAN/DUSSAUSSOY VICTOR CHARLEVILLE MEZIERES C K 0,00 3"08 1:25:58

<<<< 333 MESTRE NICOLAS/MESTRE SYLVAIN BOULOGNE C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses
Sélective nationale de Marathon Epernay Page 10

13:16 17/05/2016

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

36 FINALE C2 Dame Junior Marathon 15/05/2016
13:33

DORANGE EUGENIE/MOUTAA SELMA 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 336 DUBOIS ELISE/JOLY MARIE BOULOGNE C K 0,00 0 1:34:36
<<<< 335 DORANGE EUGENIE/MOUTAA SELMA OLYMPIC C K  AUXERRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé

37 FINALE K2 Dame Sénior Marathon 15/05/2016

13:36

MAILLET MARGOT/DORANGE MARIE CHARLOTTE 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 338 MAILLET MARGOT/DORANGE MARIE CHARLOTTE OLYMPIC C K  AUXERRE 0,00 0 1:33:26
2 339 HUET FLORIANE/THENAISY TIPHAINE UNION SPIVE DE CRETEIL 0,00 9"48 1:43:14
3 340 PETRE CAMILLE/BRUNET CLELIA REIMS CHAMPAGNE C K 0,00 13"03 1:46:29

38 FINALE K2 Dame Junior Marathon 15/05/2016
13:36

ROUSSET VICTORIA/PERRIN GABRIELLE 0
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 341 ROUSSET VICTORIA/PERRIN GABRIELLE SAINT VIT C K 0,00 0 1:28:58

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           


